
 

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. 

Klub Krteček v Písku 

Družstevní 61, 397 01 Písek 

IČ: 709 58 581 
 

 

Máš chuť být součástí něčeho smysluplného? Není ti lhostejný osud 

lidí, kteří jsou „jiní“ než ty? Chceš pomáhat druhým a je ti 

minimálně 15 let? 

 

Pracujeme s dětmi se zdravotním postižením. Dobrovolník na letním táboře 

asistuje klientům při všech denních činnostech a pomáhá s realizací 

připraveného programu. Věková skupina klientů je od 7 do 40 let.  Ubytování a 

strava je zajištěna. Na našem táboře získáš zkušenosti s péčí o lidi 

s handicapem, naučíš se individuálnímu a speciálnímu přístupu ke klientovi, 

nahlédneš pod pokličku práce v sociální oblasti. Odneseš si neopakovatelné 

zážitky a krásné vzpomínky. Těšíme se na případnou spolupráci s vámi. 

Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat: 

 

 

Tel: 731 571 131, 731 571 138 

E-mail: krtecek@krtecek-pi.cz 

Web: www.krtecek-pi.cz 

http://www.krtecek-pi.cz/

